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- Drogie Panie, zapraszam Was do Centrum Kreatywności Pałacyk. Już 8 Maja w czwartek będziecie miały okazję
dołączyć do grona przedsiębiorczych kobiet na wyjątkowym śniadaniu biznesowym. Znajdźcie dwie godzinki by
spotkać się z kobietami, które z pasją rozwijają swoje firmy, dzielą się doświadczeniem i inspirują do działania.
Biznesowe śniadanie to idealna okazja, by nawiązać wartościowe kontakty, wymienić się pomysłami i zyskać nową
energię do rozwoju zawodowego - zapowiada Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek. 

Czwartkowe spotkanie rozpocznie się o godzinie 10.00 od prezentacji przedstawionej przez Martę Szymańską-
Baran. 

5 maja 2025

Przedsiębiorcze kobiety - śniadanie biznesowe

W najbliższy czwartek w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się kolejne spotkanie biznesowe. Tym razem
poświęcone będzie ono przedsiębiorczym kobietom. W programie dwugodzinnego spotkania przewidziano
prezentację, panel dyskusyjny i networkingowe nawiązywanie nowych kontaktów.



 

Kolejnym punktem spotkania będzie panel dyskusyjny "Przedsiębiorcze kobiety - doświadczenia, wnioski, rady". W
panelu udział wezmą:

- Agata Binkowska - prezeska Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A.

- Bożena Staniak - wiceprezes Targów Kielce S.A.

- Bożena Kaczmarska - kierownik Katedry Zarządzania Jakością i Własnością Intelektualną Politechnika
Świętokrzyska

- Danuta Banaczek - przedsiębiorczyni

Moderatorką wydarzenia będzie Magdalena Fudala - dziennikarka, przedsiębiorczyni.

- Zapraszam na spotkanie od godziny 10-ej. Zachęcam do rejestracji pod adresem mailowym: 
palacyk@starachowice.eu. Niech to będzie poranek pełen inspiracji, dobrych rozmów i kobiecej mocy - dodaje
prezydent. 
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July 11, 2025

Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76
mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na rozwój edukacji, wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje
infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.

Więcej...

July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących
instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem powinny złożyć do końca lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie
Miejskim w Starachowicach.

Więcej...



Więcej artykułów

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest
przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy rządowego dofinansowania umożliwi przebudowę drogi o łącznej długości około 360
metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...


